
27/05/22, 09:09 SEI/GOV-PI - 4398719 - Minuta de Edital

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5014888&infra_sistem… 1/2

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ 
Praça Marechal Deodoro, 774 - Teresina-PI, - Bairro Centro, Teresina/PI, CEP 64000-175 

Telefone: (86) 3221-3531 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://www.emgerpi.pi.gov.br 
  

MINUTA DE EDITAL

Processo nº 00120.001424/2022-49

(documento deve ser em TIMBRE DA EMPRESA) 

 

ANEXO III DO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO  SRP Nº 04/2022 - EMGERPI
DECLARAÇÃO (colocar em �mbre da empresa licitante)

POLÍTICA DE TRANSAÇÕES COM PARTES RELACIONADAS DA EMGERPI

 

 

Em atenção POLÍTICA DE TRANSAÇÕES COM PARTES RELACIONADAS DA EMGERPI, a fim de afastar
interesses secundários, declaro que essa empresa não possui em seu quadro de administração, pessoa
com influência relevante ou envolvida em decisão de interesse exclusivo da EMGERPI. Segue abaixo
quadro com relação de administradores da empresa:

 

Nome do Administrador CPF

  

  

  

 

DADOS DA EMPRESA:

Nome:                                                                                                                       

Endereço:

CEP:                                        

Telefone:         

e-mail:

CNPJ:

 

(local e data)

 



27/05/22, 09:09 SEI/GOV-PI - 4398719 - Minuta de Edital

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5014888&infra_sistem… 2/2

Documento assinado eletronicamente por DÉCIO SOLANO NOGUEIRA - RG.S.453848-SSP-PI, Diretor
Presidente, em 26/05/2022, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4398719 e
o código CRC 1940B67C.

 

Referência: Processo nº 00120.001424/2022-49 SEI nº 4398719

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

